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CARACTERÍSTICAS E ESPECIFICAÇÕES:

•	 Cabeçote em Alumínio
•	 Pressão máxima de trabalho: 10bar

CARACTERÍSTICAS E ESPECIFICAÇÕES:

•	 Cabeçote Alumínio Injetado
•	 Pressão máxima de trabalho: 25bar
•	 Torque máximo: 60 Nm

Elementos opcionais sob consulta em tecido metálico de: 
25μ, 40μ, 74μ, 125μ e 149μ

MODELO A TOMADA MEIO 
FILTRANTE BY-PASS ACESSÓRIOS

11 250 FN-1 1/4”NPT
GN-1 1/2”NPT
FB-1 1/4”BSP
GB-1 1/2”BSP

010P
003A
010A

2-2 bar

N-Sem
Acessório

M-Manômetro
P-Pressostato

Simples

21 352

76 252

MODELO A TOMADA MEIO 
FILTRANTE BY-PASS ACESSÓRIOS

18 322 FN-1 1/4”NPT
GN-1 1/2”NPT
FB-1 1/4”BSP
GB-1 1/2”BSP

010P
003A
010A

2-2 bar

N-Sem
Acessório

M-Manômetro
P-Pressostato

Simples
19 377

Filtro: BRA

Filtro: HA

ITEM SOB CONSULTA

Filtros de Retorno
ELEMENTO BLINDADO - BRA11/BRA21/BRA76

Filtros de Retorno
EM LINHA - HA18/HA19


